
Wiesbaden-Frankfurt 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 16  Gruppe WJC-BOL West

Datum 04.12.2021, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft TuS Kriftel

Spielort Schwarzbachhalle  Gastmannschaft wJSG Eltville/Grün-Weiß Wiesb.

 

Heimmannschaft

TuS Kriftel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Zemljak, Alea - -

2 Pohl, Mia Sophie - - 1

3 Fischer, Pia - - 1 1/1

4 Welcher, Jette Johanna - - 7 3/3

5 Diehm, Katharina - -

6 Ajetovic, Andjelina - - 2 0/2

7 Peters, Ida - - 2

8 Abels, Smilla - - 1

9 Heller, Lena Sophie - - 1

11 Müller, Johanna - - 4

13 Franken, Ruth - -

14 Schalke, Katharina - -

15 Herr, Lena - - 1

A Bocklet, Jenny - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 18:46

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

wJSG Eltville/Grün-Weiß Wiesb.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Frank, Nele - -

7 Tonhauser, Laura - -

9 Körner, Lilith Maxima - - 2

11 Grabowski, Marta - - 3

13 Kopf, Tamara - - 9

16 Wolf, Leela - -

17 Richter, Liv - - 2

28 Zander, Mieke - -

36 Kentrat, Nele - - 1

42 Schneider, Leann - - 4 1/1

47 Neugebauer, Anne - - 1

75 Frank, Jule - - 1

80 Clemens, Leni - -

89 Heuser, Lucy - - 2

A Hegebart, Pit - -

B Reingardt, Tim - -

C Schneider, Heiko - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 08:32

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 42:15

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Calderero, Ramon - - - - -

SR Beob. Kauselmann, Klaus - - - - -

Zeitn. Fischer, Tom - - - - -

Sek. Welcher, Udo - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger wJSG Eltville/Grün-Weiß Wiesb.

Ergebnis 20:25 (11:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:59 1:0 Tor 7 Peters, Ida

Gast 01:18 1:1 Tor 36 Kentrat, Nele

Gast 02:24 1:2 Tor 9 Körner, Lilith Maxima

Gast 03:05 1:3 Tor 13 Kopf, Tamara

Gast 03:38 1:4 Tor 13 Kopf, Tamara

Heim 04:08 2:4 Tor 4 Welcher, Jette Johanna

Heim 06:13 3:4 Tor 4 Welcher, Jette Johanna

Gast 08:12 Verwarnung Anonym

Heim 08:18 4:4 7m mit Tor 4 Welcher, Jette Johanna

08:32 Auszeit Gast

Gast 08:45 4:5 Tor 42 Schneider, Leann

Heim 09:07 5:5 Tor 11 Müller, Johanna

Gast 09:41 5:6 Tor 89 Heuser, Lucy

Gast 11:03 5:7 Tor 42 Schneider, Leann

Heim 12:23 6:7 Tor 4 Welcher, Jette Johanna

Gast 13:31 Verwarnung Anonym

Heim 14:00 6:7 7m ohne Tor 6 Ajetovic, Andjelina

Heim 15:03 7:7 Tor 6 Ajetovic, Andjelina

Heim 15:47 8:7 Tor 8 Abels, Smilla

Gast 16:45 8:8 Tor 47 Neugebauer, Anne

Gast 17:04 Verwarnung Anonym

Gast 18:38 8:9 Tor 11 Grabowski, Marta

18:46 Auszeit Heim

Heim 19:30 9:9 Tor 11 Müller, Johanna

Gast 20:11 2 Minuten Anonym

Heim 20:13 10:9 7m mit Tor 4 Welcher, Jette Johanna

Gast 20:36 10:10 Tor 13 Kopf, Tamara

Heim 21:13 11:10 Tor 15 Herr, Lena

Gast 22:20 11:11 Tor 13 Kopf, Tamara

Gast 23:53 11:12 Tor 75 Frank, Jule

Heim 26:41 12:12 Tor 4 Welcher, Jette Johanna

Gast 27:03 12:13 Tor 9 Körner, Lilith Maxima

Gast 27:42 12:14 Tor 11 Grabowski, Marta

Gast 28:56 12:15 Tor 11 Grabowski, Marta

Heim 29:25 13:15 7m mit Tor 4 Welcher, Jette Johanna

Gast 30:18 Verwarnung Anonym

Heim 33:11 14:15 Tor 2 Pohl, Mia Sophie

Gast 34:46 14:16 Tor 13 Kopf, Tamara

Heim 35:13 14:16 7m ohne Tor 6 Ajetovic, Andjelina

Gast 35:57 14:17 Tor 13 Kopf, Tamara

Gast 37:36 14:18 Tor 42 Schneider, Leann

Gast 40:01 14:19 Tor 13 Kopf, Tamara

Heim 40:27 15:19 Tor 7 Peters, Ida

Gast 40:50 15:20 Tor 89 Heuser, Lucy

Heim 41:05 16:20 Tor 11 Müller, Johanna

Gast 41:39 16:21 7m mit Tor 42 Schneider, Leann

Team Zeit Stand Ereignis Person

42:15 Auszeit Gast

Gast 42:50 16:22 Tor 13 Kopf, Tamara

Heim 43:55 17:22 Tor 11 Müller, Johanna

Gast 44:53 17:23 Tor 17 Richter, Liv

Gast 45:56 2 Minuten Anonym

Heim 45:56 18:23 7m mit Tor 3 Fischer, Pia

Gast 46:20 18:24 Tor 13 Kopf, Tamara

Heim 47:53 19:24 Tor 9 Heller, Lena Sophie

Heim 47:58 20:24 Tor 6 Ajetovic, Andjelina

Gast 48:49 20:25 Tor 17 Richter, Liv
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